РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 декабря 2019 года  № 50
«О внесении изменений  в муниципальную

программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

«Рековичское сельское поселение» на 2019-2021 годы»,

утвержденную постановлением Рековичской
сельской администрации от 27 декабря 2018г. № 48 и
принятие целевой федеральной программы «Увековечение

 памяти погибших при защите Отечества  на 2019-2024 годы»
В соответствии с Решением Рековичского сельского Совета народных депутатов от 2 сентября 2019 года № 87 «О внесении изменений и дополнений в Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов № 69 от 27.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Рековичской сельской администрации от 26.12.2018года № 48 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «2019 год – 1 298 530,53 руб.»

заменить на слова:

«2019 год – 2 497 826,19 руб.»

1.2. В раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2019 год  составляет – 1 298 530,53 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                –     1 219 225,53 руб.
 - поступления из областного бюджета –          79 305,00 руб.
заменить на слова:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2019 год составляет 1 2 497 826,19 рублей, в том числе:

   - средства местного бюджета                –    2 356 163,19 руб.

   - поступления из областного бюджета –          141 563,00 руб.

 Приложение № 2 утвердить в новой редакции.
      2.Утвердить софинансированипе по  целевой федеральной
программе «Увековечение

 памяти погибших при защите Отечества  на 2019-2024 годы» из местного бюджета в сумме
3277 рублей.
3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте» в сети Интернет.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рековичской сельской администрации                                                  Е.А.Шарыгина